ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TN

V/v theo dõi việc thực hiện

các biện pháp bảo vệ môi trường

theo cam kết đối với cơ sở kinh

doanh 76.Rooftop

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2024

          Kính gửi: UBND phường Trần Hưng Đạo.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Báo cáo

số 172/BC-TNMT ngày 19/4/2024 về kết quả kiểm tra việc chấp hành pháp luật

bảo vệ môi trường theo phản ánh của công dân đối với cơ sở kinh doanh

76.Rooftop, địa chỉ tại tầng 5 nhà số 77 Hùng Vương, phường Trần Hưng Đạo,

thành phố Quảng Ngãi (có kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao UBND phường Trần Hưng Đạo chịu trách nhiệm theo dõi kết quả

chấp hành nội dung cam kết thực hiện thủ tục đăng ký môi trường và che chắn

để phòng ngừa giảm tiếng ồn cho khu vực xung quanh của cơ sở kinh doanh 76

Rooftop. Trường hợp hết tháng 4/2024 mà cơ sở kinh doanh chưa hoàn thành

các nội dung đã cam kết thì xác lập thủ tục xử lý vi phạm hành chính theo quy

định của pháp luật; báo cáo kết quả cho UBND thành phố trước ngày

20/5/2024.

Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Trần Hưng Đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND TP;

- Thanh tra thành phố;

- Các phòng: TN&MT; VH-TT TP;

- VPUB: CVP, PVP, CV (TN);

- Lưu: VT; TNMT(đh).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-25T16:44:35+0700

		2024-04-25T16:55:40+0700

		2024-04-25T16:55:40+0700

		2024-04-25T16:55:40+0700

		2024-04-25T16:55:40+0700